CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NoJgL/C}. DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluç30 n° 079/93 e conforme consta do
Processo nO 000.480/91-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR ELIANE ALMEIDA DOS SANTOS, matricula nO 10.555-48,
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, na Liderança do Partido dos
Trabalhadores-PT

Deput

de 1995.